CZESTOCHOWSKIE STOWARZYSZENIE STRZELECKIE

IV MISTRZOSTWA CZESTOCHOWY
W STRZELECTWIE SPORTOWYM OPEN

REZULTATY

Czestochowa 29.09.2024
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Podczas zawoddéw rozegrano nastepujgce konkurencje:

25 m Pistolet centralnego zaptonu 30 strzatéw OPEN
25 m Pistolet sportowy 30 strzatéw OPEN

10 m Pistolet pneumatyczny 40 strzatéw OPEN

10 m Karabin pneumatyczny 40 strzatéw OPEN

CERTYFIKACJA REZULTATOW KONCOWYCH

Ponizsze podpisy certyfikuja, ze IV Mistrzostwa Czgstochowy w Strzelectwie Sportowym,
odbyly sie w dniu 29.09.2024 w Czestochowie, zostaty przeprowadzone zgodnie z
przepisami i regulaminami PZSS oraz regulaminem zawoddw, a wyniki z zawodow sg
prawdziwe i poprawne.

Seq!zia Gtowny Zawodow Przewodniczacy RTS
L Dg Roncik,
/" Zygmunt SZymkowiak Pawet Piascik
Sedzia PZSS kl. P Sedzia PZSS kl. P

Delegat Techn?pzny KS PZS
L gapd

Aleksandra Soszka
Sédzia PZSS kl. P
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Obsada sedziowska zawodow:

Kierownik Zawodoéw:

Marcin Mirowski 7752/11/17

Delegat Techniczny PZSS:

Aleksandra Soszka 7259/P/24

Sedzia Gtéwny:

Zygmunt Szymkowiak 1451/P/09

Przewodniczacy RTS / Kierownik biura obliczen:

Pawet Piascik 4369/P/23

Sedzia Gtéwny Strzelan 10 m
Sedzia Gtéwny Strzelan 25 m

Michat Krajewicz 1440/P/07
Ireneusz Bozek 1446/1/07

Sedzia stanowiskowy:

Roman Cisowski 9795/111/17
Pawet Czechowski 2584/111/08
Robert Musiatczyk 9805/I11/17
Michat Majchrzak 5708/I11/16
Pawet Niedzielski 16499/111/22
Jarostaw Pietruszka 9807/11/22

Biuro zawoddw / Zabezpieczenie medyczne:

Katarzyna Niepsuj 12076/111/19

Pomoc przy organizacji zawodéw:

Dorota Wicher
Igor Ciurzynski
Karol Ciurzynski
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IV Mistrzostwa Czestochowy w Strzelectwie Sportowym

Czestochowa, 29.09.2024

25m Pistolet centralnego zaptonu 30 strzatow

Miejsce Nazwisko i imie
1 POLASZCZYK Szymon
2 ROKITA Zbigniew
3 KORDUS Jacek
4 GOSCINIAK Robert
5 CIASZKIEWICZ Zbigniew
6 MIERZWIAK Nikodem
7 GLOWACZ Wiestaw
8 TOMCZYK Krzysztof
9 PAJAK Piotr
10 OLEK Norbert
11 CHALADA) Zbigniew
12 BAZAN Tomasz
13 SZYMOCHA Tomasz
14 KUFEL Mariusz
15 KUBLICKI Rafat
16 BEKUS Tomasz
17 KUCHARSKI Adrian

Klub

KS ZO LOK Krakoéw
STS Tychy

SWKS Warka

CSS Czestochowa
AZS Czestochowa
FLOR-AMATOR Swietochtowice
EXPERT Jaworzno
CSS Czestochowa
CSS Czestochowa
CSS Czestochowa
CSS Czestochowa
KS LOK Myszkow
CSS Czestochowa
CSS Czestochowa
AMATOR Wroctaw
CSS Czestochowa
CSS Czestochowa

S1 52 S3

94 91 95
94 92 92
90 93 88
88 91 90
90 89 86
83 89 89
83 83 93
85 86 87
75 86 85
83 66 77
54 60 76
34 58 63
50 42 48
57 34 40
25 49 39
28 22 38
29 8 14

Rezultat

280
278
271
269
265
261
259
258
246
226
190
155
140
131
113
88
51
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IV Mistrzostwa Czestochowy w Strzelectwie Sportowym
Czestochowa, 29.09.2024

25m Pistolet sportowy 30 strzatéw

Miejsce
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Nazwisko i imie

PAJAK Piotr

ROKITA Zbigniew
TOMCZYK Krzysztof
GOSCINIAK Robert
KOLARCZYK Justyna
POLASZCZYK Szymon
MIERZWIAK Nikodem
KORDUS Jacek

GROSS Adam

NAJMAN Krzysztof
MURAS Piotr

DYJA Dariusz
CIASZKIEWICZ Zbigniew
GtOWACZ Wiestaw
SOBOLEWSKI Mariusz
DOBOSZ Artur
STRYJEWSKI Piotr
MAJORCZYK Barttomiej
RYBCZYNSKI Wiktor
KUCHARSKI Adrian

Klub S1 S2 S3
CSS Czestochowa 90 96 91
STS Tychy 93 93 90
CSS Czestochowa 89 89 96
CSS Czestochowa 93 91 90
FLOR-AMATOR Swigtochtowice 93 89 92
KS ZO LOK Krakoéw 93 94 87
FLOR-AMATOR Swietochtowice 90 91 91
SWKS Warka 87 93 90
COLT todz 84 90 87
CSS Czestochowa 82 93 86
COLT tédz 83 77 87
KS LOK Myszkow 75 89 82
AZS Czestochowa 80 87 77
EXPERT Jaworzno 79 80 84
AMATOR Wroctaw 79 80 84
KS LOK Myszkéw 81 79 79
CSS Czestochowa 75 68 57
CSS Czestochowa 61 62 59
AMATOR Wroctaw 23 36 43

CSS Czestochowa 0 0 O

Rezultat

277
276
274
274
274
274
272
270
261
261
247
246
244
243
243
239
200
182
102
0
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IV Mistrzostwa Czestochowy w Strzelectwie Sportowym

Czestochowa, 29.09.2024
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CAWVVVA

10m Pistolet pneumatyczny 40 strzatéw

Miejsce Nazwisko i imie
1 POLASZCZYK Szymon
2 BLASCZOK Rafat
3 ROKITA Zbigniew
4 LIBERDA Michat
5 BOBROWSKI Kacper
6 MALINA Mateusz
7 GLOWACZ Wiestaw
8 FLORCZYK Rafat
9 KOSKA Bartek
10 PAJAK Piotr
11 GRZESIK Andrzej
12 ZIELINSKI Grzegorz
13 SOBOLEWSKI Mariusz
14 MAZUREK Dominik
15 GOSCINIAK Robert
16 SOBOLEWSKA Anna
17 SAMOL Marcin
18 DABROWSKI Rafat
19 MALINA Maciej
20 SUCHODOLSKI Kornel
21 STASZOWSKA Martyna
22 PEDZIWIATR Adrian
23 KUBLICKI Rafat
24 KONOPA Jakub
25 KUFEL Mariusz
26 BEKUS Tomasz
27 BAZAN Tomasz

Klub

KS ZO LOK Krakow

WAWEL Krakow

STS Tychy

CSS Czestochowa

KS LOK Dgbrowa Gérnicza
SOKOt Czechowice-Dziedzice
EXPERT Jaworzno

CSS Czestochowa

SOKOt Czechowice-Dziedzice
CSS Czestochowa

STS Tychy

AMATOR Wroctaw

AMATOR Wroctaw

CSS Czestochowa

CSS Czestochowa

AMATOR Wroctaw
FLOR-AMATOR Swietochtowice
CSS Czestochowa

SOKOt Czechowice-Dziedzice
SOKOt Czechowice-Dziedzice
CSS Czestochowa

CSS Czestochowa

AMATOR Wroctaw

CSS Czestochowa

CSS Czestochowa

CSS Czestochowa

KS LOK Myszkow

S1

86
86
89
86
89
82
81
83
84
87
81
87
86
89
87
84
81
80
69
81
75
53
64
61
53
49
13

S2

92
93
89
93
83
89
87
86
81
85
85
88
82
88
86
78
86
76
74
68
82
77
60
57
52
62
30

S3

92
94
90
84
89
85
87
88
88
82
82
80
80
80
83
84
74
74
82
78
68
65
62
62
65
51
20

sS4

95
89
93
91
89
88
88
85
87
86
89
82
88
79
78
86
83
81
80
75
76
70
57
58
49
56
42

Rezultat

365
362
361
354
350
344
343
342
340
340
337
337
336
336
334
332
324
311
305
302
301
265
243
238
219
218
105

10X
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IV Mistrzostwa Czestochowy w Strzelectwie Sportowym

Czestochowa, 29.09.2024

10m Karabin pneumatyczny 40 strzatow

Miejsce Nazwisko i imie
1 KISIEL Oliwia
2 MOL Dominika
3 SZCZEPANIAK Malwina
4 SZNEL Weronika
5 SPICH Matylda
6 SKORUPA Aleksandra
7 KWAPIEN Dorota
8 GRZESIK Andrzej
9 BOBROWSKI Kacper
10 PAJAK Piotr
11 MOZDZIOCH Julia
12 GATKIEWICZ Krzysztof
13 FOLFASINSKI Iwo
14 GALA Aleksander
15 DABROWSKI Rafat
16 LIBERDA Michat
17 MAJ Stawomir
18 SOLTYSIAK Patrycja
19 SZCZYPIOR Marcin
20 PEDZIWIATR Adrian
21 STRYJEWSKI Piotr
22 MATYJASZCZYK Krzysztof
23 ADAMUS Michat
24 SZYMOCHA Tomasz
25 MAJORCZYK Barttomiej
26 KUCHARSKI Adrian
27 KUFEL Mariusz
28 KUBLICKI Rafat
29 BEKUS Tomasz
30 BAZAN Tomasz

Klub S1 S2 S3 sS4
CSS Czestochowa 94 98 95 96
CSS Czestochowa 94 97 95 88
CSS Czestochowa 98 95 92 87
IGNIS Wroctaw 81 97 90 94
CSS Czestochowa 92 90 88 91
CSS Czestochowa 91 88 89 92
CSS Czestochowa 87 92 85 91
STS Tychy 90 84 86 84
KS LOK Dabrowa Gérnicza 84 75 80 84
CSS Czestochowa 77 87 72 81
CSS Czestochowa 80 82 78 76
CSS Czestochowa 75 83 80 76
CSS Czestochowa 70 80 76 81
CSS Czestochowa 82 82 70 73
CSS Czestochowa 78 63 66 82
CSS Czestochowa 72 80 74 56
CSS Czestochowa 66 69 69 64
CSS Czestochowa 52 72 59 76
CSS Czestochowa 77 63 65 54
CSS Czestochowa 66 66 67 60
CSS Czestochowa 57 57 65 58
CSS Czestochowa 53 52 55 65
CSS Czestochowa 46 58 50 69
CSS Czestochowa 60 57 52 54
CSS Czestochowa 48 61 42 52
CSS Czestochowa 38 37 40 52
CSS Czestochowa 30 41 45 48
AMATOR Wroctaw 43 38 31 31
CSS Czestochowa 32 32 42 34

KS LOK Myszkow 0O 0 0 O

Rezultat

383
374
372
362
361
360
355
344
323
317
316
314
307
307
289
282
268
259
259
259
237
225
223
223
203
167
164
143
140
0
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